
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Elblągu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 3 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 53FEF52E-8989-40D0-9ACE-3984FC0C1257. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


